1) Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w wysokości  
10% ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego, będącego przedmiotem 
sprzedaży.  

2) Biorący udział w aukcji jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 1 500,00 zł. 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy  
w Zwoleniu O/Tczów nr: 57 9157 0002 0020 0200 0592 0028.  

3) Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.  

4) Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.  
5) Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny, 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

6. Cena wywoławcza sprzedaży wynosi 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy złotych).  

7. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu.  

1) Wykonawca przystępujący do przetargu zobowiązany jest do przygotowania oferty  
w sposób zgodny z ogłoszeniem. 

2)  Wykonawca ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.